179

180
181
182

183
184
185
186

187
188
189
190

191

192

193

194
195
196
197
198
199
200
201

202
203
204

205

206
207

208
209

Bolim
Spor Yoneticligi

Spor Yoneticligi
Spor Yoneticligi
Spor Yoneticligi
Spor Yoneticligi
Spor Yoneticligi
Spor Yoneticligi
Spor Yoneticligi
Spor Yoneticligi
Spor Yoneticligi
Spor Yoneticligi

Spor Yoneticligi

Spor Yoneticligi

Spor Yoneticligi

Spor Yoneticligi

Spor Yoneticligi
Spor Yoneticligi
Spor Yoneticligi
Spor Yoneticligi
Spor Yoneticligi
Spor Yoneticligi
Spor Yoneticligi
Spor Yoneticligi

Spor Yoneticligi
Spor Yoneticligi
Spor Yoneticligi

Spor Yoneticligi

Spor Yoneticligi
Spor Yoneticligi

Spor Yoneticligi

Spor Yoneticligi

Kod

SYB102

SYB226
SYB317
SYB343

SYB307
SYB105
SYB318
SYB343

SYB105
SYB426
SYB300
SYB331

SYB224

SYB411

SYB220

SYB201
SYB401
SYB158
SYB406
SYB220
SYB411
SYB224
SYB112

SYB416

SYB406

SYB306

SYB253

SYB300
SYB300

SYB409

SYB318

Adi
Orgiitsel Davranig

Girisimcilik ve Inovasyon Yénetimi
Engelli Sporlari ve Organizasyonu
Yaratici Problem C6zme ve Karar Verme

Sporda Organizasyon ve Etkinlik Yonetimi
Spor Tarihi ve Olimpizm

Isaret Dili

Yaratici Problem C6zme ve Karar Verme
Spor Tarihi ve Olimpizm

Sporda Marka lletisimi ve Tiiketici Davranisi
Hemsball

Spor Tesisleri Planlamasi ve isletmesi

Spor Pazarlamasi

Mesleki Yabanci Dil-ingilizce (kelime Bilgisi)

Liderlik ve Motivasyon Teorileri

Spor Sosyolojisi

Drama

Badminton

Catisma Yonetimi Ve Sorun Cézme Teknikleri
Liderlik ve Motivasyon Teorileri

Mesleki Yabanci Dil-ingilizce (kelime Bilgisi)
Spor Pazarlamasi

Kamu Yonetimi ve Tiirk Spor Teskilatinin Yapisi

Yaz Sporlari Tesis ve Organizasyon Y&netimi
Catisma Yonetimi Ve Sorun Cozme Teknikleri
Spor Turizmi

Tenis

Hemsball
Hemsball

Gondllilik Caligsmalari

Isaret Dili

Sube
AA02

AA02
AAOL
AA02

AAOL
AA02
AA02
AAO01

AAO01
AAO01

AA03
AA02

AA02

AAO01

AA02

AA02
AA02
AAO01
AA01
AA01
AA02
AA01
AA02

AA02
AA02
AA02

AA02

AAO01
AA02

AA02

AAOL

SPOR BILIMLERI FAKULTESI
2021-2022 BAHAR YARIYILI ViZE SINAVI PROGRAMI

Tiir
Vize
Vize
Vize
Vize
Vize
Vize
Vize
Vize
Vize
Vize
Vize

Vize

Vize

Vize

Vize
Vize
Vize
Vize
Vize
Vize
Vize
Vize
Vize
Vize
Vize
Vize
Vize
Vize
Vize

Vize

Vize

Tarihi
11.04.2022 Pazartesi

11.04.2022 Pazartesi
11.04.2022 Pazartesi
11.04.2022 Pazartesi

11.04.2022 Pazartesi
11.04.2022 Pazartesi
11.04.2022 Pazartesi
11.04.2022 Pazartesi

11.04.2022 Pazartesi

11.04.2022 Pazartesi

11.04.2022 Pazartesi
12.04.2022 Sali

12.04.2022 Sal

12.04.2022 Sali

12.04.2022 Sal

12.04.2022 Sali
12.04.2022 Sali
12.04.2022 Sali
12.04.2022 Sali
12.04.2022 Sali
12.04.2022 Sali
12.04.2022 Sali
13.04.2022 Carsamba

13.04.2022 Carsamba
13.04.2022 Carsamba
13.04.2022 Carsamba

13.04.2022 Carsamba

13.04.2022 Carsamba
13.04.2022 Garsamba

13.04.2022 Carsamba

13.04.2022 Carsamba

Bas.
10:30

13:15
10:00
13:00

14:00
15:30
15:30
15:30

17:00
17:00

19:00
10:00

09:00

12:30

14:.00

14:30
15:00
16:00
16:00
17:00
17:00
18:30
10:30

09:30
11:00
12:00

13:00

13:00
13:00

14:.00

15:00

Bit.

11:15

14:00
10:30
13:30

14:30
16:00
16:00
16:00

17:30
17:30
19:30
10:30

09:30

13:00

14:30

15:00
15:30
16:30
16:45
17:30
17:30
19:00
11:00

10:00

11:45

12:30

13:30

13:30
13:30

14:30

15:30

Sorumlu Ogretim Elemani
Prof. Dr. ilyas KARABIYIK

Prof. Dr. lyas KARABIYIK

Dr. Ogr. Uyesi Meltem ISIK AFACAN
Dog. Dr. Hasan ULUKAN

Ogr. Gor. Hiiseyin BUYUKCOBAN
Ogr. Gor. Necmettin PARLAK

Dr. Ogr. Uyesi Meltem ISIK AFACAN
Dog. Dr. Hasan ULUKAN

Ogr. Gor. Necmettin PARLAK
Prof. Dr. Mehmet ULUKAN

Dr. Ogr. Uyesi Meltem ISIK AFACAN
Dog. Dr. Resat KARTAL

Dog. Dr. Hasan ULUKAN

Dr. Ogr. Uyesi Meltem ISIK AFACAN

Prof. Dr. Savas DUMAN

Dog. Dr. Murat OZMADEN

Dog. Dr. Gagatay DERECELI

Dog. Dr. Murat OZMADEN

Prof. Dr. Murat SENTUNA

Prof. Dr. Savas DUMAN

Dr. Ogr. Uyesi Meltem ISIK AFACAN
Dog. Dr. Hasan ULUKAN

Prof. Dr. ilyas KARABIYIK

Ogr. Gor. Necmettin PARLAK
Prof. Dr. Murat SENTUNA
Dr. Ogr. Uyesi Aylin USURLU

Dog. Dr. Hasan ULUKAN

Dr. Ogr. Uyesi Meltem ISIK AFACAN
Ogr. Gor. Eda GUNAY

Prof. Dr. Savag DUMAN

Dr. Ogr. Uyesi Meltem ISIK AFACAN

Ogrenci
Sayisi
58
55
38
51

42
33
38
50

24
21

25
33

54

62

49

38
20
22
44
41
39
47
43

42
65
51

25

26
27

40

36

Derslik

D9-10-11

D12-13-14
D10-11
D9-10-11
D5

D11-12
D13-14
D4-5-6
D6
D7
D4
D13-14

D1-2-3

D1-2-3

D6-7-8
D7-8
D8
D15
D9-10
D4-5
D12-13
D1-2
D4-5

D12-13

D9-10-11

D9-10-11

D15

D12-13
D14

Gozetmenler

Ars.Gor Unsal ALTINISIK
Ars.Gor Gamze AKYOL
Dog. Dr. Alper KARTAL
Dog. Dr. Erkan CETINKAYA

Ogr. Gér. Hiiseyin BUYUKCOBAN

Dr. Ogr. Uyesi Meltem ISIK AFACAN
Dr.Ogr.Uyesi Aylin Ugurlu

Ogr.Gor. Nermin SENTURK
Ogr. Gér. Saheser GUNES
Ogr. Goér. Hakki GUNES

Dog. Dr. Alper KARTAL
Dog. Dr. Erkan GETINKAYA

Ars.Gor. Gamze AKYOL

Ars.Gér Unsal ALTINISIK
Ogr. Goér. Saheser GUNES

Dr. Ogr. Uyesi Esin ERGIN
Ogr. Gor. Nermin GURBUZ

Ars.Gor Unsal ALTINISIK
Dr. Ogr. Uyesi Aylin UGURLU

Dog. Dr. Hasan ULUKAN
Dog. Dr. Alper KARTAL

Prof. Dr. Mehmet ULUKAN

Prof. Dr. Mehmet OZDEMIR

Ogr. Gér. Eda GUNAY

Dr. Ogr. Uyesi Meltem ISIK AFACAN
Dog. Dr. Hasan ULUKAN

Ogr. Gor. Giilen VURAL

Dog. Dr. Hasan ULUKAN

Dr. Ogr. Uyesi Meltem ISIK AFACAN
Ogr. Gor. Saheser GUNES

Ogr. Gér. Nermin SENTURK

Dr. Ogr. Uyesi Ali GURES

Ars.Gor. Gamze AKYOL

Ogr.Gor. Alev YENAL
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210
211
212
213

214

215
216
217

218
219
220
221
222

223

224
225

226

227

228
229
230
231
232
233

Spor Yoneticligi
Spor Yoneticligi
Spor Yoneticligi
Spor Yoneticligi

Spor Yoneticligi

Spor Yoéneticligi
Spor Yoneticligi
Spor Yoneticligi
Spor Yoneticligi
Spor Yoneticligi
Spor Yoneticligi
Spor Yoneticligi
Spor Yoneticligi
Spor Yoneticligi
Spor Yoneticligi
Spor Yoneticligi
Spor Yoneticligi
Spor Yoneticligi
Spor Yoneticligi
Spor Yoéneticligi
Spor Yoneticligi
Spor Yoéneticligi
Spor Yoneticligi
Spor Yoneticligi

SYB201

SYB306

SYB253

SYB317

SYB409

SYB304

SYB426

SYB331

SYB304

SYB102

SYB112

SYB413

SYB327

SYB307

SYB356
SYB401

SYB327

SYB356

SYB413
SYB300
SYB226
SYB151
SYB416
SYB151

Spor Sosyolojisi
Spor Turizmi
Tenis

Engelli Sporlari ve Organizasyonu

Gonulliltik Caligsmalar

Uluslararasi Spor Organizasyonlari ve Olimpiyatlar

Sporda Marka lletisimi ve Tiiketici Davranisi

Spor Tesisleri Planlamasi ve isletmesi

Uluslararasi Spor Organizasyonlari ve Olimpiyatlar

Orgiitsel Davranig

Kamu Yd&netimi ve Tirk Spor Teskilatinin Yapisi

Karsilagtirmali Spor Yonetimi
Sporda Halkla iligkiler

Sporda Organizasyon ve Etkinlik Yoénetimi
Spor Yénetiminde Ornek Olay Analizi
Drama

Sporda Halkla iligkiler

Spor Yénetiminde Ornek Olay Analizi

Karsilastirmali Spor Yénetimi

Hemsball

Girisimcilik ve Inovasyon Yénetimi

Futbol

Yaz Sporlari Tesis ve Organizasyon Y&netimi

Futbol

AAOL

AAO3

AAOL

AA02

AAOL

AA02

AA02

AAO01

AAOL

AAO01

AAOL

AA02

AA02

AA02

AAO01
AAO01

AAO01

AA02

AA01
AA04
AA01
AA02
AAO01
AAO01

Vize

Vize

Vize

Vize

Vize

Vize

Vize

Vize

Vize

Vize

Vize

Vize

Vize

Vize

Vize

Vize

Vize

Vize

Vize

Vize

Vize

Vize

Vize

Vize

13.04.2022 Carsamba
13.04.2022 Carsamba
13.04.2022 Carsamba

13.04.2022 Carsamba

13.04.2022 Carsamba

14.04.2022 Persembe
14.04.2022 Persembe

14.04.2022 Persembe
14.04.2022 Persembe
14.04.2022 Persembe
14.04.2022 Persembe
14.04.2022 Persembe
14.04.2022 Persembe

14.04.2022 Pergsembe

14.04.2022 Persembe
14.04.2022 Persembe

14.04.2022 Persembe

14.04.2022 Persembe

14.04.2022 Persembe
14.04.2022 Persembe
15.04.2022 Cuma
15.04.2022 Cuma
15.04.2022 Cuma
15.04.2022 Cuma

16:00

16:00

17:00

17:00

17:00

11:00

12:00

15:30

16:15

17:00

19:15

09:30

10:30

13:00

13:00
13:30

14:30

15:00

18:00
18:30
17:00
14:00
16:00
18:30

16:30

16:30

17:30

17:30

17:30

11:30

12:30

16:00

16:45

17:45

20:15

10:00

11:00

13:30

13:45
14:.00

15:00

15:30

18:30
19:00
17:45
14:45
16:30
19:15

Ogr. Gor. Necmettin PARLAK
Prof. Dr. Burgin OLGUCU
Dog. Dr. Hasan ULUKAN

Dr. Ogr. Uyesi Meltem ISIK AFACAN

Prof. Dr. Savas DUMAN

Dr. Ogr. Uyesi Aylin UGURLU
Prof. Dr. Mehmet ULUKAN

Dog. Dr. Resat KARTAL

Dr. Ogr. Uyesi Aylin UGURLU
Prof. Dr. ilyas KARABIYIK
Prof. Dr. lyas KARABIYIK
Ogr. Gor. Necmettin PARLAK
Prof. Dr. Mehmet ULUKAN

Ogr. Goér. Huseyin BUYUKGOBAN
Dr. Ogr. Uyesi Aylin UGURLU
Dog. Dr. Cagatay DERECELI

Prof. Dr. Mehmet ULUKAN

Dr. Ogr. Uyesi Aylin UGURLU

Ogr. Gor. Necmettin PARLAK
Ogr. Gér. Eda GUNAY

Prof. Dr. lyas KARABIYIK
Ogr. Gor. Necmettin PARLAK
Ogr. Gor. Necmettin PARLAK
Ogr. Gor. Necmettin PARLAK

50

37

27

16

50

38

30

52

34

25

25

55

55

36
27

41

53

31
25
46
44
37
40

D6-7-8

D11-12

D12

D11-12-13

D1-2

D1-2

D1-2-3

D7-8

D8

D9

D5-6-7

D4-5-6

D7-8

D1-2

D7-8

D9-10-11

D12-13

D6

D7-8

D5-6

D3-4
D1-2

Ogr. Gér. Hakki GUNES
Ogr. Gér. Nermin SENTURK

Ars.Gor. Gamze AKYOL

Ogr. Gér. Hiiseyin BUYUKCOBAN

Dr. Ogr. Uyesi Meltem ISIK AFACAN
Ogr. Goér. Saheser GUNES

Ogr. Gér. Nermin SENTURK
Ars.Gor Gamze AKYOL

Ogr. Gér. Hiiseyin BUYUKGOBAN
Ars.Gor Gamze AKYOL

Prof. Dr. Mehmet OZDEMIR

Dr. Ogr. Uyesi Aylin UGURLU

Dr. Ogr. Uyesi Meltem ISIK AFACAN
Ogr. Goér. Saheser GUNES

Ars.Gor Gamze AKYOL

Ogr. Gér. Elgin SAVAS
Ogr. Gor. Vedat SENTURK
Ogr. Gér. Hiiseyin BUYUKCOBAN

Dr. Ogr. Uyesi Meltem ISIK AFACAN
Ogr. Gor. Nermin SENTURK

Ogr. Gor. Hakki GUNES

Prof. Dr. Mehmet ULUKAN
Ogr. Gor. Vedat SENTURK
Ars.Gor Gamze AKYOL
Ogr. Gér. Elgin SAVAS
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